06.03.2018 Г.  № 2/5-ГД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 12.10.2017 №2/1-ГД «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ
БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

 В целях улучшения санитарного содержания и благоустройства территории Балаганского муниципального образования, в целях исполнения Закона Иркутской области от 24.12.2014 N 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь Уставом Балаганского муниципального образования, Дума Балаганского муниципального образования четвертого созыва

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Балаганского муниципального образования от 12.10.2017 № 2/1-ГД «Об утверждении правил благоустройства территории Балаганского муниципального образования»:
1.1. дополнить пункт 9.3 частью 10.1 и изложить в следующей редакции:
10.1) содержание (свободный выгул и выпас) домашних животных, птиц на селитебной территории Балаганского муниципального образования в границах населенного пункта Балаганска;
1.2.дополнить пункт 10.5.14 после слов «Правила содержания домашних животных» словом «птиц».
2. Настоящее решение опубликовать в Официальном вестнике и на официальном сайте администрации Балаганского муниципального образования http://admbalagansk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы Балаганского
Муниципального образования
М.А. Хрипко

Глава Балаганского муниципального образования
Н.И. Лобанов